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Чемпіонат U-21
2018/19 19-й тур, Матч №114

Субота, 23.02.2019, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. -3°C. Глядачі: 150

«Арсенал-Київ» Київ

1 : 2

«Десна» Чернігів

1 Іванов Дмитро (К)
2 Аверін Максим
3 Колесник Богдан
4 Євтоскі Стефан
5 Ібадов Орхан
6 Стрижак Андрій
7 Янаков Деніс
8 Бондаренко Кирило
9 Бабан Дмитро
10 Сухоручко Даниїл
11 Петренко Іван

Запасні
12 Батрак Даніїл
13 Тринчук Андрій
14 Шевченко Дмитро
15 Тулін Дмитро
17 Дем'яненко Данило
18 Бриженко Олексій

Тренер
Гуменюк Владислав

1 Татаренко Максим
3 Галстян Едуард (К)
2 Руденко Олександр
14 Сердюк Мирослав
27 Белич Євгеній
77 Самойленко Ігор
5 Слотюк Андрій
22 Пічугін Сергій
8 Попинака Микита
11 Тичинін Сергій
13 Мостовий Андрій

Запасні
25 Тимошенко Олексій
4 Чайка Ілля
23 Бабашев Кирило
6 Скрибка Гліб
17 Вовк Роман
19 Фалько Микита

Тренер
Мельник Вадим

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 19-й тур, Матч №114
Субота, 23.02.2019, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. -3°C. Глядачі: 150

«Арсенал-Київ» Київ 1 : 2 «Десна» Чернігів
9 Бабан Дмитро 2'

4 Євтоскі Стефан
14 Шевченко Дмитро 11'

2 Аверін Максим 16'

14 Шевченко Дмитро 26'

10 Сухоручко Даниїл 30'

7 Янаков Деніс 39'

3 Колесник Богдан 45+2'

46' 13 Мостовий Андрій
23 Бабашев Кирило

54' 2 Руденко Олександр

58' 77 Самойленко Ігор
10 Сухоручко Даниїл

18 Бриженко Олексій 69'

70' 8 Попинака Микита
4 Чайка Ілля

71' 14 Сердюк Мирослав
5 Ібадов Орхан

15 Тулін Дмитро 75'

8 Бондаренко Кирило
17 Дем'яненко Данило 81'

83' 11 Тичинін Сергій
6 Скрибка Гліб

86' 4 Чайка Ілля

7 Янаков Деніс 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


